



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0303001/2022

FLS. 588

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0303001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 0303001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 025/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: CASTELO BRANCO SERVICOS
CORPORATIVOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
19.209.340/0001-55.**



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001/2022
FLS. 589
RUB. F

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0303001/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale (MA).

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

DADOS DA EMPRESA:

NOME EMPRESARIAL: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

NOME FANTASIA: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS

CNPJ: 19.209.340/0001-55

Inscrição Estadual: 12.730609-9

Inscrição Municipal: 597

TEL: (99) 98142-0098/98439-7616

SEDE: Rua Santo Antônio, 331, SL 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-MAIL: cbscorporativoei@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: CCLA SICOOB C. L. N. MA AG: 4436 C/C: 8.306-2 FAV: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO E/OU ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade 114031099-0 SSP/MA e do CPF Nº 884.357.333-00, residente na Travessa Crescencio Raposo, 55 – Centro – Pedreiras – MA, CEP:65.725-000.

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale (MA), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022.

Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbscorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001/20-22
FLS. 390
RUB. _____

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 862.025,00 OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, VINTE E CINCO REAIS.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	EXT	PREÇO UNITARIO	EXT	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE BUFFET							
1	COFFE BREAK	UNIDADE	8705	trinta reais	R\$ 30,00	duzentos e sessenta e um mil, cento e cinquenta reais	R\$ 261.150,00
2	ALMOÇO/JANTAR:	UNIDADE	2690	cinquenta e seis reais	R\$ 56,00	cento e cinquenta mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 150.640,00
	quatrocentos e onze mil, setecentos e noventa reais						R\$ 411.790,00
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	EXT	PREÇO UNITARIO	EXT	PREÇO TOTAL
GRUPO ÚNICO: SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO							
3	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO PARA OS ITENS 3 A 24; 26 E 27 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI	SERVIÇO	1	trezentos e cinquenta mil, cento e trinta e cinco reais	R\$ 350.135,00	trezentos e cinquenta mil, cento e trinta e cinco reais	R\$ 350.135,00
4	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO PARA OS ITEM 25 - AMPLA CONCORRÊNCIA	SERVIÇO	1	cem mil e cem reais	R\$ 100.100,00	cem mil e cem reais	R\$ 100.100,00
	quatrocentos e cinquenta mil, duzentos e trinta e cinco reais						R\$ 450.235,00
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	EXT	PREÇO UNITARIO	EXT	PREÇO TOTAL
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO QUE COMPOEM O GRUPO ÚNICO							
5	Aluguel de mesa redonda com tampão em PDF e/ou compensado com pés de ferro, mesa para 8 a 10 lugares	SERVIÇO	542	quarenta e dois reais	R\$ 42,00	vinte e dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 22.764,00
6	Aluguel de mesa quadrada simples em PVC, mesa para 4 lugares, na cor branca	SERVIÇO	212	oito reais	R\$ 8,00	mil seiscentos e noventa e seis reais	R\$ 1.696,00
7	Aluguel de cadeira em PVC sem braços, na cor branca.	SERVIÇO	5730	cinco reais	R\$ 5,00	vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 28.650,00
8	Aluguel de capa para cadeira sem braços, cores diversas.	SERVIÇO	3280	seis reais	R\$ 6,00	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais	R\$ 19.680,00
9	Aluguel de arranjos de flores permanente para centro de mesas. As cores das flores serão escolhido pela contratante. O arranjo deve conter no minimo 3 tipos de flores nobres e folhagem, tamanho pequeno e médio	SERVIÇO	427	sessenta reais	R\$ 60,00	vinte e cinco mil, seiscentos e vinte reais	R\$ 25.620,00
10	Aluguel de toalha para mesa quadrada de festa, cores diversas.	SERVIÇO	802	cinco reais	R\$ 5,00	quatro mil e dez reais	R\$ 4.010,00

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA
CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597
Rua Santo Antônio, 331 - Sala 01 - Centro - Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000
E-mail: cbcorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20 22
FLS. 591
RUB. _____

11	Aluguel de arranjos de flores sobre pedestal.	SERVIÇO	97	cento e sessenta e seis reais	R\$	166,00	dezesesseis mil, cento e dois reais	R\$ 16.102,00
12	Aluguel de cortinas em tecido (jacquard, voil, oxford e outros), diversos tamanhos e cores. As dimensões serão determinadas pela contratante.	SERVIÇO	210	trinta e três reais	R\$	33,00	seis mil, novecentos e trinta reais	R\$ 6.930,00
13	Aluguel de arranjo de flores artificial para chão.	SERVIÇO	110	cento e quarenta e dois reais	R\$	142,00	quinze mil, seiscentos e vinte reais	R\$ 15.620,00
14	Coluna com arranjo de flores. Coluna de madeira/gesso/ferro.	SERVIÇO	120	cento e sessenta e três reais	R\$	163,00	dezenove mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 19.560,00
15	Aluguel de toalha para mesa retangular, diversos tamanho e cores.	SERVIÇO	250	quarenta reais	R\$	40,00	dez mil reais	R\$ 10.000,00
16	Aluguel de toalha de mesa tampão, cores diversas	SERVIÇO	520	treze reais	R\$	13,00	seis mil, setecentos e sessenta reais	R\$ 6.760,00
17	Aluguel de tapete vermelho 15 metros.	SERVIÇO	40	cento e trinta reais	R\$	130,00	cinco mil e duzentos reais	R\$ 5.200,00
18	Mesa de honra com 10 cadeiras, forradas com tolhas e arranjos.	SERVIÇO	60	duzentos e quarenta reais	R\$	240,00	quatorze mil e quatrocentos reais	R\$ 14.400,00
19	Mesa de honra com 15 cadeiras, forradas com tolhas e arranjos.	SERVIÇO	29	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$	345,00	dez mil e cinco reais	R\$ 10.005,00
20	Mesa de honra com 20 cadeiras, forradas com tolhas e arranjos.	SERVIÇO	32	trezentos e noventa reais	R\$	390,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais	R\$ 12.480,00
21	Decoração com 100 balões.	SERVIÇO	400	vinte e seis reais	R\$	26,00	dez mil e quatrocentos reais	R\$ 10.400,00
22	Decoração com 500 balões.	SERVIÇO	116	cento e treze reais	R\$	113,00	treze mil, cento e oito reais	R\$ 13.108,00
23	Decoração com 1000 balões.	SERVIÇO	30	duzentos e quinze reais	R\$	215,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 6.450,00
24	Aluguel de púlpito em acrílico.	SERVIÇO	5	cento e vinte reais	R\$	120,00	seiscentos reais	R\$ 600,00
25	PALCO DE PEQUENO PORTE. Especificação: palco de pequeno porte em treliças de alumínio P30 com cobertura em lona anti chama medindo 06 metros de frente, 06 metros de fundo, 05 metros de altura (piso + teto), 01 metro de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais	DIARIA	13	sete mil e setecentos reais	R\$	7.700,00	cem mil e cem reais	R\$ 100.100,00
26	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Especificação: sonorização de pequeno porte com 04 caixas acústicas, amplificação	DIARIA	13	quatro mil e duzentos reais	R\$	4.200,00	cinquenta e quatro mil e seiscentos reais	R\$ 54.600,00

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbscorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20.22
FLS. 592
RUB. /

	compatível, 01 mesa digital de 16 canais, 01 processador de sistemas digitais, 02 retornos para voz, 04 microfones sendo 02 sem fio e 01 operador técnico profissional.							
27	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Especificação: iluminação de pequeno porte, com 12 refletores par led 3w, 04 movingsheadsbeam 200 5R, 01 máquina de fumaça 1500w profissional, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional.	DIARIA	13	três mil e quinhentos reais	R\$	3.500,00	quarenta e cinco mil e quinhentos reais	R\$ 45.500,00
	quatrocentos e cinquenta mil, duzentos e trinta e cinco reais							R\$ 450.235,00
TOTAL DA PROPOSTA	oitocentos e sessenta e dois mil e vinte e cinco reais							R\$ 862.025,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 862.025,00 OITOCENTOS E SESENTA E DOIS MIL, VINTE E CINCO REAIS.

DECLARA, que possuímos escritório e sede adequado na cidade de trizidela do vale, sendo eu mesmo, como representante adequado.

REPRESENTANTE: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

TEL.: (99) 8142-0098/98439-7616

E-MAIL: ORLANDOCASTELOBRANCO@GMAIL.COM

dotado de toda infraestrutura técnica adequada, com recursos humanos qualificados, necessários e suficientes para a prestação dos serviços.

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA DIAS) dias.

Prazo e local de execução dos serviços: O prazo de execução dos serviços será de acordo com o indicado no Termo de Referência, Anexo I deste edital, para cada um dos itens/grupo, e será contado a partir da data do recebimento do pedido pela Beneficiária da Ata/Contratada. Os pedidos dos serviços a serem prestados ao solicitante (Secretaria), serão realizados ao longo da vigência da Ata de Registro de Preços. As solicitações serão formalizadas e encaminhadas à Beneficiária da Ata/Contratada, nos prazos indicados no Termo de Referência – Anexo I, por meio de e-mail, ou outro meio, onde estarão detalhados os produtos e serviços a serem prestados. Os serviços serão prestados por demanda, de acordo com as necessidades do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços.

O serviço solicitado será prestado nos locais definidos pela CONTRATANTE à época da solicitação, na Cidade de Trizidela do Vale/MA, sem qualquer custo para esta em relação a produção, transporte e distribuição. A duração de

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbcorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20.22
FLS. 593
RUB. F

cada serviço poderá ser de até 6 (seis) horas, sem contar o tempo de transporte e montagem da infraestrutura. O número de participantes, horário e local de cada evento serão diversificados, inclusive com prestação de serviço à noite e também aos sábados e domingos.

A Secretaria Municipal requisitante solicitará o serviço com pelo menos 05 (cinco) dias corridos de antecedência, garantindo o local adequado ao trabalho da empresa e indicando o responsável pelo evento.

O serviço de montagem da infraestrutura deverá estar pronto com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de início da atividade.

A empresa poderá receber até 2 (duas) solicitações do serviço para o mesmo dia.

DO PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Trizidela do vale/MA, 03(três) de maio de 2022 (dois mil e vinte e dois).

JOSE ORLANDO RODRIGUES
CASTELO BRANCO
FILHO:88435733300

Assinado de forma digital por JOSE ORLANDO
RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO:88435733300
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=05405987000148, ou=Presencial, ou=Certificado
PF A1, cn=JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO
BRANCO FILHO:88435733300
Dados: 2022.05.03 10:09:14 -03'00'

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ nº 19.209.340/0001-55

José Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho

CPF sob nº 884.357.333-00

RG sob nº 114031099-0

Empresário

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbcorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20 22
FLS. 597
RUB. /

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0303001/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale (MA).

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

DADOS DA EMPRESA:

NOME EMPRESARIAL: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

NOME FANTASIA: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS

CNPJ: 19.209.340/0001-55

Inscrição Estadual: 12.730609-9

Inscrição Municipal: 597

TEL: (99) 98142-0098/98439-7616

SEDE: Rua Santo Antônio, 331, SL 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-MAIL: cbscorporativoei@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: CCLA SICOOB C. L. N. MA AG: 4436 C/C: 8.306-2 FAV: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO E/OU ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade 114031099-0 SSP/MA e do CPF Nº 884.357.333-00, residente na Travessa Crescencio Raposo, 55 – Centro – Pedreiras – MA, CEP:65.725-000.

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e ornamentação de eventos de interesse da Administração Municipal, de Trizidela do Vale (MA), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022.

Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbscorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 862.025,00 OITOCENTOS E SESENTA E DOIS MIL E VINTE CINCO REAIS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDAD E	QUANT	EXT	PREÇO UNITARIO	EXT	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE BUFFET							
1	COFFE BREAK	UNIDAD E	8705	trinta reais	R\$ 30,00	duzentos e sessenta e um mil, cento e cinquenta reais	R\$ 261.150,00
2	ALMOÇO/JANTAR:	UNIDAD E	2690	cinquenta e seis reais	R\$ 56,00	cento e cinquenta mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 150.640,00
							R\$ 411.790,00
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDAD E	QUANT	EXT	PREÇO UNITARIO	EXT	PREÇO TOTAL
.GRUPO ÚNICO: SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO							
3	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO PARA OS ITENS 3 A 24; 26 E 27 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI	SERVIÇO	1	trezentos e cinquenta mil, cento e trinta e cinco reais	R\$ 350.135,00	trezentos e cinquenta mil, cento e trinta e cinco reais	R\$ 350.135,00
4	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO PARA OS ITEM 25 - AMPLA CONCORRÊNCIA	SERVIÇO	1	cem mil e cem reais	R\$ 100.100,00	cem mil e cem reais	R\$ 100.100,00
							R\$ 450.235,00
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDAD E	QUANT	EXT	PREÇO UNITARIO	EXT	PREÇO TOTAL
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO QUE COMPOEM O GRUPO ÚNICO							
5	Aluguel de mesa redonda com tampão em PDF e/ou compensado com pés de ferro, mesa para 8 a 10 lugares	SERVIÇO	542	quarenta e dois reais	R\$ 42,00	vinte e dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 22.764,00
6	Aluguel de mesa quadrada simples em PVC, mesa para 4 lugares, na cor branca	SERVIÇO	212	oito reais	R\$ 8,00	mil seiscentos e noventa e seis reais	R\$ 1.696,00
7	Aluguel de cadeira em PVC sem braços, na cor branca.	SERVIÇO	5730	cinco reais	R\$ 5,00	vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 28.650,00
8	Aluguel de capa para cadeira sem braços, cores diversas.	SERVIÇO	3280	seis reais	R\$ 6,00	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais	R\$ 19.680,00
9	Aluguel de arranjos de flores permanente para centro de mesas. As cores das flores serão escolhido	SERVIÇO	427	sessenta reais	R\$ 60,00	vinte e cinco mil, seiscentos e vinte reais	R\$ 25.620,00

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 - Sala 01 - Centro - Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbcorporativoe@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20.22
FLS. 596
RUB. _____

	pela contratante. O arranjo deve conter no mínimo 3 tipos de flores nobres e folhagem, tamanho pequeno e médio							
10	Aluguel de toalha para mesa quadrada de festa, cores diversas.	SERVIÇO	802	cinco reais	R\$ 5,00	quatro mil e dez reais	R\$ 4.010,00	
11	Aluguel de arranjos de flores sobre pedestal.	SERVIÇO	97	cento e sessenta e seis reais	R\$ 166,00	dezesseis mil, cento e dois reais	R\$ 16.102,00	
12	Aluguel de cortinas em tecido (jacquard, voil, oxford e outros), diversos tamanhos e cores. As dimensões serão determinadas pela contratante.	SERVIÇO	210	trinta e três reais	R\$ 33,00	seis mil, novecentos e trinta reais	R\$ 6.930,00	
13	Aluguel de arranjo de flores artificial para chão.	SERVIÇO	110	cento e quarenta e dois reais	R\$ 142,00	quinze mil, seiscentos e vinte reais	R\$ 15.620,00	
14	Coluna com arranjo de flores. Coluna de madeira/gesso/ferro.	SERVIÇO	120	cento e sessenta e três reais	R\$ 163,00	dezenove mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 19.560,00	
15	Aluguel de toalha para mesa retangular, diversos tamanhos e cores.	SERVIÇO	250	quarenta reais	R\$ 40,00	dez mil reais	R\$ 10.000,00	
16	Aluguel de toalha de mesa tampão, cores diversas	SERVIÇO	520	treze reais	R\$ 13,00	seis mil, setecentos e sessenta reais	R\$ 6.760,00	
17	Aluguel de tapete vermelho 15 metros.	SERVIÇO	40	cento e trinta reais	R\$ 130,00	cinco mil e duzentos reais	R\$ 5.200,00	
18	Mesa de honra com 10 cadeiras, forradas com tolhas e arranjos.	SERVIÇO	60	duzentos e quarenta reais	R\$ 240,00	quatorze mil e quatrocentos reais	R\$ 14.400,00	
19	Mesa de honra com 15 cadeiras, forradas com tolhas e arranjos.	SERVIÇO	29	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 345,00	dez mil e cinco reais	R\$ 10.005,00	
20	Mesa de honra com 20 cadeiras, forradas com tolhas e arranjos.	SERVIÇO	32	trezentos e noventa reais	R\$ 390,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais	R\$ 12.480,00	
21	Decoração com 100 balões.	SERVIÇO	400	vinte e seis reais	R\$ 26,00	dez mil e quatrocentos reais	R\$ 10.400,00	
22	Decoração com 500 balões.	SERVIÇO	116	cento e treze reais	R\$ 113,00	treze mil, cento e oito reais	R\$ 13.108,00	
23	Decoração com 1000 balões.	SERVIÇO	30	duzentos e quinze reais	R\$ 215,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 6.450,00	
24	Aluguel de púlpito em acrílico.	SERVIÇO	5	cento e vinte reais	R\$ 120,00	seiscentos reais	R\$ 600,00	
25	PALCO DE PEQUENO PORTE. Especificação: palco de pequeno porte em treliças de alumínio P30 com cobertura em lona anti chama medindo 06 metros	DIARIA	13	sete mil e setecentos reais	R\$ 7.700,00	cem mil e cem reais	R\$ 100.100,00	

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597
Rua Santo Antônio, 331 - Sala 01 - Centro - Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000
E-mail: cbcorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20.22
FLS. 397
R1B.

	de frente, 06 metros de fundo, 05 metros de altura (piso + teto), 01 metro de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais						
26	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Especificação: sonorização de pequeno porte com 04 caixas acústicas, amplificação compatível, 01 mesa digital de 16 canais, 01 processador de sistemas digitais, 02 retornos para voz, 04 microfones sendo 02 sem fio e 01 operador técnico profissional.	DIARIA	13	quatro mil e duzentos reais	R\$ 4.200,00	cinquenta e quatro mil e seiscentos reais	R\$ 54.600,00
27	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. Especificação: iluminação de pequeno porte, com 12 refletores par led 3w, 04 movingsheadsbeam 200 5R, 01 máquina de fumaça 1500w profissional, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional.	DIARIA	13	três mil e quinhentos reais	R\$ 3.500,00	quarenta e cinco mil e quinhentos reais	R\$ 45.500,00
	quatrocentos e cinquenta mil, duzentos e trinta e cinco reais						R\$ 450.235,00
TOTAL DA PROPOSTA	oitocentos e sessenta e dois mil e vinte e cinco reais						R\$ 862.025,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 862.025,00 OITOCENTOS E SESENTA E DOIS MIL E VINTE CINCO REAIS

DECLARA, que possuímos escritório e sede adequado na cidade de trizidela do vale, sendo eu mesmo, como representante adequado.

REPRESENTANTE: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

TEL.: (99) 8142-0098/98439-7616

E-MAIL: ORLANDOCASTELOBRANCO@GMAIL.COM

dotado de toda infraestrutura técnica adequada, com recursos humanos qualificados, necessários e suficientes para a prestação dos serviços.

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos,

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbcorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616



CASTELO BRANCO
SERVIÇOS CORPORATIVOS

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0303001 / 20.22
FLS. 598
RUB. _____

benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA DIAS) dias.

Prazo e local de execução dos serviços: O prazo de execução dos serviços será de acordo com o indicado no Termo de Referência, Anexo I deste edital, para cada um dos itens/grupo, e será contado a partir da data do recebimento do pedido pela Beneficiária da Ata/Contratada. Os pedidos dos serviços a serem prestados ao solicitante (Secretaria), serão realizados ao longo da vigência da Ata de Registro de Preços. As solicitações serão formalizadas e encaminhadas à Beneficiária da Ata/Contratada, nos prazos indicados no Termo de Referência – Anexo I, por meio de e-mail, ou outro meio, onde estarão detalhados os produtos e serviços a serem prestados.

Os serviços serão prestados por demanda, de acordo com as necessidades do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços.

O serviço solicitado será prestado nos locais definidos pela CONTRATANTE à época da solicitação, na Cidade de Trizidela do Vale/MA, sem qualquer custo para esta em relação a produção, transporte e distribuição. A duração de cada serviço poderá ser de até 6 (seis) horas, sem contar o tempo de transporte e montagem da infraestrutura. O número de participantes, horário e local de cada evento serão diversificados, inclusive com prestação de serviço à noite e também aos sábados e domingos.

A Secretaria Municipal requisitante solicitará o serviço com pelo menos 05 (cinco) dias corridos de antecedência, garantindo o local adequado ao trabalho da empresa e indicando o responsável pelo evento.

O serviço de montagem da infraestrutura deverá estar pronto com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de início da atividade.

A empresa poderá receber até 2 (duas) solicitações do serviço para o mesmo dia.

DO PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Trizidela do vale/MA, 09(nove) de maio de 2022 (dois mil e vinte e dois).

JOSE ORLANDO RODRIGUES
CASTELO BRANCO
FILHO:88435733300

Assinado de forma digital por JOSE ORLANDO
RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO:88435733300
DN: c=BR, o=CP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=05405987000148, ou=Presencial, ou=Certificado
PF A1, cn=JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO
BRANCO FILHO:88435733300
Dados: 2022.05.09 15:07:15 -03'00'

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ nº 19.209.340/0001-55

José Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho

CPF sob nº 884.357.333-00

RG sob nº 114031099-0

Empresário

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 19.209.340/0001-55 Insc. Estadual: 12.730.609-9 Insc. Municipal: 597

Rua Santo Antônio, 331 – Sala 01 – Centro – Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

E-mail: cbcorporativoei@gmail.com Contato: (99) 98142-0098/98439-7616